
B.O.S. INVEST ApS

CVR-nr.: 21177342

Skovvej 14
7442 Engesvang

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Per Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B.O.S. INVEST ApS Skovvej 14 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 21177342 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel med værdipapirer. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 410. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.205 og en egenkapital på tkr. 6.123.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.439	-26.189
Andre finansielle indtægter		534.690	565.453
Øvrige finansielle omkostninger		0	-486
Ordinært resultat før skat		505.251	538.778
Skat af årets resultat		-94.930	0
Årets resultat		410.321	538.778
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		410.321	538.778
I alt		410.321	538.778

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	66.849
Andre tilgodehavender		382.146	378.363
Tilgodehavender i alt		382.146	445.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.665.813	5.239.970
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.665.813	5.239.970
Likvide beholdninger		156.836	64.464
Omsætningsaktiver i alt		6.204.795	5.749.646
AKTIVER I ALT		6.204.795	5.749.646

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.997.898	5.587.577
Egenkapital i alt		6.122.898	5.712.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.250	17.125
Skyldig selskabsskat		44.703	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.944	19.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.897	37.069
Gældsforpligtelser i alt		81.897	37.069
PASSIVER I ALT		6.204.795	5.749.646

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 5.665.813.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. 415.248.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1